Prefeitura Municipal de Luís Gomes

Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, 300 - Centro - CEP: 59940-000 - Luís Gomes\RN

CNPJ: 08.357.600/0001-13 - Tel:  - Site:

EXTRATO DE CONTRATO ORIGINAL

CONTRATO ORIGINAL - 2021.12.10.036.001/2022

VIGÊNCIA

12/01/2022 - 31/12/2022

DATA

12/01/2022

MODALIDADE

CONTRATO ORIGINAL

VALOR GLOBAL

111.992,00

CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

ESCOLHA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO TRATOR AGRÍCOLA, INCLUINDO

GRADES E TODOS OS DEMAIS IMPLEMENTOS NECESSÁRIOS A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS AGRÍCOLAS NO AMANHO DE

TERRAS PARA O PLANTIO DAS SAFRAS 2022/2023 DE PEQUENOS AGRICULTORES RURAIS DO MUNICÍPIO DE LUÍS

GOMES/RN, COM RECURSOS PRÓPRIOS QUE DEVERÃO SER CONSIGNADOS NA LOA - LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL -

EXERCÍCIO DE 2022/2023.

LICITAÇÃO

PREGÃO: 2021.12.10.036

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o EXTRATO DE
CONTRATO ORIGINAL DE Nº 2021.12.10.036.001/2022  está publicada no seguinte
endereço eletrônico abaixo:

www.luisgomes.rn.gov.br/contratos.php?id=65.

Luís Gomes/Rn, 12 de Janeiro de 2022.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Luís Gomes
Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, 300 - Centro - CEP: 59940-000 - Luís Gomes\RN

CNPJ: 08.357.600/0001 -13 - Tel:  - Site:

Link direto

www.luisgomes.rn.gov.br/contratos.php?id=65

CONTRATADO

FRANCISCO DORIAN FERREIRA FONSECA -  ME

aLicitação Página(s) 1 de 1